ut super nos alia potestate non imponatur quia ex
 parte vestra noster est labor, nam post vero vestro
 diebus, quorum supra quibus ipse Sancta Congregatio
 elegerit, et provident potestatis de Abbate, qui fuerit
 Sancti Benedicti ipse confirmetur. Nam dum in
 vixeritis in nostra sit potestate secundum honorem
 et conversationem vestram si recte et caste vixeris
 atque inobediens quod enim preceptum largitus
 sine firmitate et iurisdictione suprascripti. Amine
 gloriosi gualteri et ex dictato Seraphi notarii. Injosi
 Beatus notarius. Ita iurione in hunc Sacram
 Vincennesmo Palato mense maio predictone quia
 deum.